
ADM - Registr smluv

4 ADM - Registr smluv

4.1
Kapitola ve stručnosti ukazuje na další nastavení v rámci administrace Registru smluv.
Některá rozšířená nastavení podléhají zakoupení licencí.

Komunikační ESU
V kartotéce externích subjektů je nutné založit externí subjekt, který bude obsahovat ID
datové schránky automatu Ministerstva vnitra určené pro komunikaci s Informačním
systémem registru smluv.

ID schránky určené pro komunikaci s ISRS je dostupná na stránkách Ministerstva vnitra:

Tento subjekt je poté použit v administraci způsobu zveřejnění v poli Externí subjekt DS.

4.1.1

Pozn. pokud je nutné řešit znepřístupnění k tomuto subjektu, tak aby nedošlo k jeho
změnění či odstranění, lze využít úrovní přístupu k ESU. ______________ _____

• 4.1.2 Administrace interní datové schránky
Pokud v implementaci není implementováno SSL, kde se předpokládá již provedená
administrace DS, je nutné provést administraci interní datové schránky, pomocí které
probíhá komunikace s ISRS.

Popis administrace je dostupný v dokumentaci k modulu ADM.

Po provedení administrace datové schránky je nutné toto datovou schránku navázat na
daný způsob zveřejnění do pole Vlastní DS.

4.1.3
Stahování datové schránky lze realizovat několika způsoby:

• Pokud organizace má implementovanou spisovou službu (POD/VYP) je ve většině případů
problém vyřešen, protože dochází k stahování datových zpráv pomocí modulu POD nebo

X • bez SSL je řešeno pomocí ZUD a příslušných událostí a obslužných akcí.

Veškeré úpravy modulů jsou zapracovány tak, aby se nedotýkaly standardního použití
modulů. Obecně platí, že pro potřeby komunikace s registrem nejsou nutné žádné zvláštní
nastavení systému.

29


